
Ai fini della pubblicazione il sottoscritto autorizza IPZS a procedere alla correzione di eventuali errori
meramente materiali nella digitazione del testo.

Con la presente il sottoscritto richiede sotto la propria responsabilità la pubblicazione in Gazzetta
Ufficiale dell’avviso di seguito riportato, il cui testo è conforme a quello  salvato nei server dell’Istituto
Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. all’uopo destinati con codice identificativo n. 1900001239 e non
ha subito alcuna modifica.

Richiesta di pubblicazione inserzione

Portale IOL (Inserzioni On-Line in Gazzetta Ufficiale)

Codice inserzione:   1900001239

Serie:   Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici

Rubrica:   avvisi esiti di gara

Sottorubrica:   avvisi esiti di gara

.................................

Firma

..................................

Data



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Esito di gara - Gara 1/C/2016 “Concessione relativa a servizio di

fotocopiatura, stampa, acquisizione immagini, rilegatura, fornitura di

timbri, targhe, cartelli e beni analoghi da eseguirsi nel Complesso

Universitario di Monte Sant’Angelo, Napoli" - CIG 7305630C95

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II

Ripartizione Attività Contrattuale

Sede: corso Umberto I, 40 - 80138 Napoli (NA), Italia

Codice Fiscale: 00876220633

Partita IVA: 00876220633

1) Amministrazione aggiudicatrice Università degli Studi di Napoli Federico

II, Corso Umberto I, n. 40 bis, 80138, Codice NUTS: ITF33, Napoli, Ufficio

Gare e Contratti per Lavori e Immobili tel. 081-2537294/081-2537316, Fax.

081-2537390, garecontratti-li@pec.unina.it, www.unina.it;

2) Organismo di diritto pubblico: Università - Didattica e Ricerca;

3) CPV principale: 79810000-5; Codice NUTS: ITF33; Luogo principale di

esecuzione dei lavori: Napoli;

4) Gara 1/C/2016 “Concessione relativa a servizio di fotocopiatura, stampa,

acquisizione immagini, rilegatura, fornitura di timbri, targhe, cartelli e

beni analoghi da eseguirsi nel Complesso Universitario di Monte Sant’Angelo –

Napoli - Valore totale della concessione € € 500.000,00, oltre IVA come per

Legge;

5) Procedura aperta - Determina a contrarre: n.1152 del 12/12/2017;

6) Criterio di aggiudicazione dell’appalto: Offerta economicamente più

vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 co. 6 del D.Lgs. 50 del 2016.;

7) Numero di offerte ricevute: 4 (quattro); Numero di offerte da PMI: 4;



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri UE:

0; Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da Stati non membri

UE: 0; Numero di offerte pervenute per via elettronica: 0

8) Data di aggiudicazione della concessione: 7 Gennaio 2019 (Decreto del

Direttore Generale n. 7 del 07/01/2019);

9) Aggiudicatario: REAL Print Srl., con Sede Legale in Vico Monteleone n. 12,

- 80134 - Napoli,  C.F. e P.IVA: 05190231216; Codice NUTS: ITF33; Tel.

0817673140; Fax. 0816133250 ; PEC: realprint@pec.it

10) Subappalto: manutenzione ordinaria attrezzature e macchinari nel limite

del 10%;

11) Valore dell’offerta: canone annuo offerto pari ad € 9.000,000 e

percentuale d’incremento del 18%, sulla percentuale base del 2%, sul

fatturato lordo annuo.

12) Organismo Responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale

Amministrativo Regionale per la Campania, Piazza Municipio, 64, 80133 Napoli;

Presentazione di ricorso: Cfr. art. 120 del D.Lgs. n. 104/ 2010, così come

modificato dall’art. 204 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;

13) Precedenti pubblicazioni sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica

Italiana: Bando di Gara: pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica

Italiana V Serie Speciale - Contratti Pubblici n. 144 del 15/12/2017;

Il dirigente

dott.ssa Rossella Maio


